

**Lucrari de reparare a drumurilor Cornesti
str.Tineretii L-210 m (Lotul 4)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL nr.

Valoarea de deviz 85014,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. or.Cornesti str.Tineretului L=200m B=4m t=15cm						
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,00	1263,50 0,00	1263,50 0,00
2	D1134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,00	7507,98 259,70	60063,85 2077,57
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,00	422,92 90,42	845,84 180,84
4	DE16B adaptat	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din metal Teava dm 500mm L=4m	buc	1,00	125,69 9,99	125,69 9,99
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...B20.. (Устройством бетонных лотков..).	m3	1,00	1427,61 202,39	1427,61 202,39
Total or.Cornesti str.Tineretului L=200m B=4m t=15cm					63726,49	
Inclusiv salariu					2470,79	
Total			lei		63726,49	
Inclusiv: Salariu			1,00		2470,79	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		51936,42	
Inclusiv: Utilaj de constructii			1,00		9319,28	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		555,93	
Total			100,00 +		64282,41	
Cheltuieli de regie			7,00 %		4499,77	
Total			100,00 +		68782,18	
Beneficiul planificat			3,00 %		2063,47	
Total			100,00 +		70845,65	
TVA			20,00 %		14169,13	

Total deviz:

85014,78

Intocmit



Lucrari de reparare a drumurilor Cornesti**str.Tineretii L-210 m (Lotul 4)**

(denumirea obiectivului)

CATALOG DE PREȚURI UNITARE PENTRU OBIECTUL nr. (formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. or.Cornesti str.Tineretului L=200m B=4m t=15cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1263,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	1263,50
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7507,98
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,57	259,70
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	285,00	5386,50
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	270,83	406,25
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	214,50	214,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	13,00	39,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	175,00	196,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	175,00	474,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	260,00	107,64
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	275,00	29,15
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			422,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,57	90,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
4	DE16B adaptat	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din metal Teava dm 500mm L=4m	buc			125,69
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	52,57	9,99
	2666122800611 -04	Teava din metal dm=500mm L=4m	buc	1,0070	100,00	100,70
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	250,00	15,00
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero,	m3			1427,61
						202,39

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa...B20.. (Устройство бетонных лотков..).				
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	52,57	181,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	52,57	21,03
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1100,00	1144,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	13,00	1,32
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,26	16,96
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50



Ofertant

S.R.L. "Cons-Viand" Administrator V. Sacultanu
funcția, semnătura (numele, prenumele)

APROBAT:

L.Ș.

Investitor

Primaria or.Cornesti

funcția, semnătura (numele, prenumele)



Lucrari de reparare a drumurilor Cornesti
str.Tineretii L-210 m (Lotul 4)

WinCmera2000
 Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local nr.

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Не писать:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,45	52,57	181,37
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,19	52,57	9,99
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,44	52,57	180,84
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	52,57	21,03
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	39,52	52,57	2077,57
		Total manopera				2470,79

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	8,00	214,50	1716,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	8,00	290,00	2320,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	151,20	285,00	43092,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	12,00	270,83	3249,96
5.	2663102100000	Beton	m3	1,0404	1100,00	1144,44
6.	2666122800611-04	Teava din metal dm=500mm L=4m	buc	1,007	100,00	100,70
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	24,00	13,00	312,00
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1015	13,00	1,32
		Total materiale de construcții				51936,42

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,846	350,00	2046,10
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	21,68	175,00	3794,00
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,96	175,00	1568,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,064	350,00	722,40
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	28,26	16,96
6.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,848	275,00	233,20
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,06	250,00	15,00
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	250,00	62,50
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,312	260,00	861,12
		Total utilaje de construcții				9319,28

Total:

Total	lei	63726,49
Inclusiv: Salariu	1,00	2470,79
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	51936,42
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	9319,28
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	555,93
Total	100,00 +	64282,41
Cheltuieli de regie	7,00 %	4499,77
Total	100,00 +	68782,18
Beneficiul planificat	3,00 %	2063,47
Total	100,00 +	70845,65
TVA	20,00 %	14169,13

Total deviz:

85014,78

Intocmit

